FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

ESCOLA SUPERIOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL Nº 01/2015 DE 9 DE JANEIRO DE 2015

VESTIBULAR ESCS 2015

A DIRETORA GERAL DA ESCOLA SUPERIOR DE CIENCIAS DA SAÚDE (ESCS), mantida pela

FUNDAÇÃO DE ENSINO E PESQUISA EM CIÊNCIAS DA SAÚDE, no uso de suas atribuições

regimentais, torna público que o resultado final das provas objetivas e o resultado provisório da prova de

redação, referentes ao vestibular destinado a selecionar candidatos para vagas nos cursos de graduação em

Medicina e Enfermagem, serão divulgados no endereço eletrônico

http://www.cespe.unb.br/vestibular/vest_escs_15, a partir das 17 horas, do dia 12 de janeiro de 2015.

MARIA DILMA ALVES TEODORO